SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ H. ĐĂK GLONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-TTYT Đăk Glong, ngày 06 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

 Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đăk Nông.

Tên cơ sở thông báo: Phòng tiêm chủng văc xin dịch vụ Trạm Y tế xã Quảng

Sơn, huyện Đăk Glong.

Địa chỉ: Bon N’ Doh, xã Quảng Sơn, huyện Đăk glong, tỉnh Đăk Nông.

Người đứng đầu cơ sở: Ths. Bs Vũ Xuân Tân.

Điện thoại liên lạc: 0986.303.108.

Email: vuxuantanbsth@gmail.com

Căn cứ nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Đăk Nông xem xét,

đăng tải thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:                                              GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi(báo cáo);
- TrungTâm KSBT tỉnh(để đăng tải);
- Ban Giám đốc (chỉ đạo);
- Các khoa phòng, TYT(thực hiện);
- Lưu VT, KSBT.                         Vũ Xuân Tân

		2023-03-06T16:29:26+0700

		2023-03-06T16:37:56+0700

		2023-03-06T16:37:56+0700